
Prix unitaire net Commande minimale
Câble de raccordement LC - LC duplex 9/125 - 1 mètre  €                  8,00 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 9/125 - 2 mètre  €                  8,47 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 9/125 - 5 mètre  €                  9,88 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 9/125 - 10 mètre  €                12,20 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 9/125 - 15 mètre  €                16,42 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 50/125 - 1 mètre  €                  6,77 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 50/125 - 2 mètre  €                  7,63 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 50/125 - 5 mètre  €                10,27 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 50/125 - 10 mètre  €                14,67 Transport payant à partir de € 900.00
Câble de raccordement LC - LC duplex 50/125 - 15 mètre  €                19,07 Transport payant à partir de € 900.00
HDPE 50  €                  3,02 min 1x drum van 550 m
HDPE 50 raccord rapide  €                10,76 Transport payant à partir de € 900.00

câble à fibres optiques µ-cable monomode 9/125 - 96 fibres  €                  2,04 Transport payant à partir de € 900.00
câble à fibres optiques µ-cable singlemode 9/125 - 48 fibres  €                  1,20 Transport payant à partir de € 900.00
câble à fibres optiques µ-cable multimode 50/125 - 48 fibres  €                11,20 Transport payant à partir de € 900.00
Câble à fibres optiques µ-cable multimode 50/125 - 24 fibres  €                  5,60 Transport payant à partir de € 900.00
subduct 10 mm INDOOR  €                  2,00 Transport payant à partir de € 900.00

patch panel pour 48 connecteurs LC (Le prix des patch panels comprend la 
livraison, le montage en rack et l'assemblage final, y compris le test FO)

 €              941,63 Transport payant à partir de € 900.00


